Estado   do   Rio   de   Janeiro

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CORDEIRO

Avenida Presidente Vargas,42/54 – Centro – Cordeiro – RJ
CEP: 28540-000 – Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Pref\Mod\PapelTimbPB

DECRETO Nº067/2012

“DECRETA PONTO FACULTATIVO
NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS
MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ”.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas deste
Município, no dia 16 e 19 de novembro  de 2012 – Sexta-feira e Segunda-feira.

Art. 2º - Os serviços administrativos da Prefeitura, Fundos e Secretarias

retornarão no dia 21 de novembro  de 2012.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 12 de novembro de 2012.

SILVIO ABREU DAFLON

Prefeito